
MINISTERIO DE OBRAS

PUBLICAS Y VIVIENDA

DIRECCION PROVINCIAL DE

ARQUITECTURA E INGENIERIA

LICITACION PUBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de “Terminaciones Centro de Salud Barrio Acería - Santa Fe-
Departamento La Capital;

Presupuesto Oficial: $ 1.269.277,95

Requisitos:

Sellado de Ley: $ 54.00

Garantía: $ 12.692,78

Precio Legajo: $ 507,70

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante

Sección Obras de Arquitectura

Capacidad de Contratación Anual Necesaria (CCA): $ 3.807.833,86

Capacidad Técnica de Contratación por Especialidad: $ 1.269.277,95

Fecha de Apertura:

Día: 04 de Junio de 2013

Hora: 11.30

Lugar: Salón Blanco Casa de Gobierno de Santa Fe, sito en calle 3 de Febrero 2649-1er Piso de la ciudad de Santa Fe.

Legajos:

Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería (M.O.P. y V.) San Martín 2185 - Galería Arbol Solo - 2º Piso - Santa Fe Di.P.A.I. -
Delegación Zona Sur Buenos Aires N° 965 - 3er Piso - Rosario.

S/C 9252 May. 17 May. 21

__________________________________________

LICITACION PUBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de: Construcción Obras de Albañilería e Instalaciones Centro
de Salud - Localidad de Nicanor E. Molina - Departamento General Obligado.

Presupuesto Oficial: $ 1.117.352,43

Requisitos:



Sellado de Ley: $ 54,00

Garantía: $ 11.173,52

Precio Legajo: $ 446,90

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante

Sección Obras de Arquitectura

Capacidad de Contratación Anual Necesaria (CCA) $ 3.352.057,28

Capacidad Técnica de Contratación por Especialidad: $ 1.117.352,43

Fecha de Apertura:

Día: 11 de Junio de 2013

Hora: 12 horas

Lugar: Dependencias de la Sede Nodo Reconquista - Santa Fe

Legajos:

Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería (M.O.P. y V.)

San Martín 2185 - Galería Arbol Solo - 2º Piso - Santa Fe

Delegación Rosario

Buenos Aires N° 965 - 3er. Piso - Rosario.

S/C 9251 May. 17 May. 21

__________________________________________

LICITACION PUBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de: “Terminación Centro de Salud B° Ideal - Localidad de
Gálvez - Departamento San Jerónimo”

Presupuesto Oficial: $ 2.173.775.94

Requisitos:

Sellado de Ley: $ 54.00

Garantía: $ 21.737,76

Precio Legajo: $ 869,50

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante

Sección Obras de Arquitectura

Capacidad de Contratación Anual Necesaria (CCA) $ 4.347.551,88

Capacidad Técnica de Contratación por Especialidad: $ 2.173.775,94



Fecha de Apertura:

Día: 17 de Junio de 2013

Hora: 11 horas

Lugar: Municipalidad de Gálvez

Legajos:

Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería (M.O.P.yV.).

San Martín 2185 - Galería Arbol Solo - 2° Piso - Santa Fe

Delegación Zona Sur - M.O.P.yV.;

Buenos Aires N° 965 - 3er. Piso - Rosario.

S/C 9250 May. 17 May. 21

__________________________________________

HOSPITAL ESCUELA EVA PERON

LICITACION PUBLICA Nº 12/2013

Expte. Nº 434

Objeto: Solicitud de Material de Osteosíntesis

Destino: Servicio de Ortopedia y Traumatología

Hospital Escuela Eva Perón

Av. San Martín 1645 - Granadero Baigorria.-

Día de Apertura: 04/06/13 Hora: 10:00

Valor del Pliego: $ 294,42 (Pesos: Doscientos Noventa y Cuatro c/42/00)

El pliego deberá hacerse efectivo Mediante depósito en la Cta. Cte.

5805/03 del Banco de Santa Fe (Sucursal 001 Lisandro de la Torre)

Sellado Fiscal $ 54,00. - (Pesos Cincuenta y Cuatro c/00/100.)

Lugar de Apertura e Informes: Dpto. Compras - Hospital Escuela “Eva Perón” Avda. San Martín 1645- Granadero Baigorria- Santa Fe
- de lunes a viernes de 7:00 a 13:00- Tel. 0341-4711881/4711780

$ 90 198360 May. 17 May. 20

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACION PUBLICA Nº 318



Objeto: Obra Civil para S.E.T. a ubicarse en plaza Libertad, sobre calle Ituzaingo entre Mitre y Sarmiento, de la ciudad de Rosario.

Presupuesto Oficial: $ 442.000.- I.V.A. incluido

Garantía de Oferta: $ 4.420-

Valor del Pliego: $ 548.- + I.V.A.

Apertura: 10/06/2013 Hora: 10,00

LICITACION PUBLICA Nº 319

Objeto: Contratación Servicio para suspensión, restablecimiento y normalización (monofásico y trifásicos de suministros en la
Sucursal Rosario -Oeste-

Presupuesto Oficial: $ 460.600.- I.V.A. Incluido

Garantía de Oferta: $ 4.606.-

Valor del Pliego: $ 381.- + I.V.A.

Apertura: 06/06/2013 Hora: 9,00

Presentación de Ofertas: Sala de Reuniones E.P.E.- Bv. Oroño 1260, 1° Piso, Rosario.

Consultas: T.E. (0341) 4207702/03 - Ingeniería Rosario.

(0341) 4207741 - Comercial Rosario.

NOTA: Los pliegos serán entregados hasta 48 horas antes de la fecha de apertura únicamente.

S/C 9230 May. 17 May. 21

__________________________________________

CCT ROSARIO - CONICET

LICITACION PUBLICA Nº 11/2013

Objeto: Provisión de Persianas Tipo Americana Horizontal de Aluminio del Instituto de Física Rosario - IFIR

Apertura: 26/05/2013 - 11:00 hs.

Lugar de apertura: Oficinas del CCT Rosario-Conicet.- BV. 27 de Febrero 210 Bis (Ocampo y Esmeralda).

Adquisición del pliego: podrán descargarse de la web de la institución (www.rosario-conicet.gov.ar). Los mismos no tiene costo
alguno.

Contacto para consultas: blanco@rosario-conicet.gov.ar

$ 45 198378 May. 17

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 10/2013

Objeto: Provisión de Equipamiento de Mobiliario del Instituto de Física Rosario - IFIR



Apertura: 26/05/2013 - 10:00 hs.

Lugar de apertura: Oficinas del CCT Rosario - Conicet- Bv. 27 de Febrero 210 Bis (Ocampo y Esmeralda).

Adquisición del pliego: podrán descargarse de la web de la institución (www.rosario-conicet.gov.ar). Los mismos no tiene costo
alguno.

Contacto para consultas: blanco@rosario-conicet.gov.ar

$ 45 198377 May. 17

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

LICITACION PUBLICA Nº 16

Resolución Nº 069/2.013

Motivo: “Adquisición de hormigón elaborado H30, según especificaciones técnicas que se adjuntan al pliego”

Presupuesto Oficial: $ 538.740,00

Pliego de Bases y Condiciones: $ 1.078,00

Secretaría de Hacienda

Venta del Pliego: Dirección de Compras.

Apertura: Dirección de Compras: 30-05-2013 a las 10:00 horas.

Consultas:

Página Web En Internet: www.santafeciudad.gov.ar

T.E.: 0342-4508174.

$ 135 198445 May. 17 May. 21

__________________________________________

COMUNA DE ELORTONDO

LICITACION PUBLICA N° 3/2013

Objeto: Lote 1: La compra de una topadora usada, año 1955 en adelante, sobre orugas.

Lote 2: Venta de un tractor Fiat U25;

Lote 3 Venta de un camión Bedford con caja volcadora;

Lote 4 Venta de un Rastrojero;

Lote 5 Venta de un Rastrojero cabina doble.

Consulta y venta de pliegos: en sede comunal sita en calle 25 de Mayo Nº 777, Elortondo, teléfono (03462) 470130/002 hasta el
4/6/2013.



Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 8:15 hs. del 4/6/2013.

Apertura de ofertas: en sede comunal a las 8:30 hs. del 4/6/2013.

Valor del pliego: pesos trescientos ($ 300).

Garantía de seriedad de oferta: Lote 1 pesos mil ($ 1.000); Lote 2 pesos cien ($ 100); Lote 3 pesos cien ($ 100); Lote 4 pesos cien
($ 100); Lote 5 pesos cien ($ 100).

$ 150 198422 May. 17 May. 30

__________________________________________

COMUNA DE JOSEFINA

LICITACION`PUBLICA

Objeto: adquisición de una Minicargadora nueva.

Tipo de maquinaria: Minicargadora Marca: De empresas radicadas en el país

Tipo: diesel de 4 cilindros o más Modelo: nuevo. Motor: de 57 hp o más. Transmisión: hidrostátíca, tracción en las 4 ruedas.
Capacidad bomba hidráulica: mínimo 70 Lts/min. Capacidad del balde: no menor a 0,50 m3. Altura de levante: no menor a 3 metros.
Garantía del equipo: un año o 1500 hs. Base Oficial: $ 225.000.- Apertura de sobres: el día 20 de Mayo de 2013, a las 8 hs. Oferta
hasta el día 17 de Mayo a las 12 Hs. Pliego de bases y condiciones: retirarlos en la administración comunal. Valor del pliego: $ 500.

Josefina, 26 de Abril de 2013.

$ 45 198486 May. 17

__________________________________________


